pUBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________________

Số:           /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày          tháng      năm 2025
V/v rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu phục vụ

báo cáo thống kê ngành Nội vụ năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Kế hoạch - Tài chính cơ quan Sở.

- Trường THPT, PT có nhiều cấp học công lập;

- Đơn vị trực thuộc.

Triển khai Công văn 518/SNV-CCVC ngày 26/02/2025 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu phục vụ báo cáo thống kê ngành Nội vụ năm

2024 (có phụ lục gửi kèm theo);

Để có số liệu tổng hợp, báo cáo gửi Sở Nội vụ theo quy định, Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị Phòng Kế hoạch - Tài chính, các trường THPT, PT có nhiều

cấp học hệ công lập, các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính cơ quan Sở:

- Báo cáo theo Biểu số 04TH.N/BNV-CBCCVC: Báo cáo danh sách và

tiền lương cán bộ, công chức từ cấp huyện trở lên.

- Báo cáo theo Biểu 0205b.N/BNV-CBCCVC: Thu nhập bình quân cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động.

2. Trường THPT, PT có nhiều cấp học công lập, các đơn vị trực thuộc: Rà

soát, cập nhật, bổ sung hoặc điều chỉnh thông tin đối với hồ sơ của cán bộ, viên

chức trên phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức thành phố

(www.haiphong.qlcb.vn) đảm bảo “Đúng - đủ - sạch - sống”, sử dụng các Biểu

mẫu đã được tích hợp trên phần mềm để thực hiện báo cáo (số liệu tính đến

ngày 31/12/2024), gồm:

- Biểu số 0206b.N/BNV-CBCCVC: Số lượng viên chức (Lĩnh vực giáo

dục, khoa học công nghệ, khoa học xã hội, văn hóa, thể thao và du lịch và lĩnh

vực khác).

- Biểu số 03bTH.N/BNV-CBCCVC: Báo cáo số lượng, chất lượng đội

ngũ viên chức (Lĩnh vực giáo dục, khoa học công nghệ, khoa học xã hội, văn

hóa, thể thao và du lịch và lĩnh vực khác).

- Biểu số 06TH.N/BNV-CBCCVC: Báo cáo danh sách và tiền lương viên

chức.

3. Gửi báo cáo theo các biểu mẫu trên (theo biểu mẫu gửi kèm) về Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng (bằng văn bản có xác nhận của thủ trưởng đơn

vị, qua hệ thống HP-eOffice và gửi bản mềm về địa chỉ hòm thư công vụ:

2

phamquangvuong@haiphong.edu.vn) trước 8h00p ngày 12/03/2025 và thực

hiện báo cáo qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cjzmGlZVk9TxZ372JdzW486N

GTF5NW4qWPn1aSACqEQ/edit?usp=sharing

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện đảm bảo tiến độ thời gian và chất lượng báo cáo và chịu trách

nhiệm người đứng đầu trước Lãnh đạo Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cjzmGlZVk9TxZ372JdzW486NGTF5NW4qWPn1aSACqEQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cjzmGlZVk9TxZ372JdzW486NGTF5NW4qWPn1aSACqEQ/edit?usp=sharing

		2025-03-12T11:12:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T14:32:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T14:32:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T14:32:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T14:32:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!